
 
Številka: 032-0023/2015 
Datum: 18. 11. 2015 
 
 

11.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 26. 11. 2015 

 
 
ZADEVA:  GRADIVO ZA 1. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SLOVENSKE KONJICE  
NASLOV:  
  

PROGRAM RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI NA OBMOČJU 
OBČINE SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2016 
 

PREDLAGATELJ: 
  

ŽUPAN  

PRAVNA PODLAGA:  
  

- 14. člen (Letni program izvajanja javnih služb) Odloka o načinu 
izvajanja obveznih občinskih gospodarskih javnih služb zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov, obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Občine 
Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 35/2014) 

- 16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 
118/07 - uradno prečiščeno besedilo in 18/10) 

NAMEN:  Potrditev Programa ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Slovenske 
Konjice. 

STALIŠČE 
PRISTOJNE KOMISIJE 

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je obravnaval 
Program ravnanja s komunalnimi odpadki na območju občine 
Slovenske Konjice za leto 2016 in ga predlaga občinskemu svetu v 
sprejem. 
 
Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin je obravnaval Program 
ravnanja s komunalnimi odpadki na območju občine Slovenske 
Konjice za leto 2016. Občinskemu svetu občine Slovenske Konjice 
predlaga potrditev oziroma sprejem programa z ustrezno 
popravljenimi merskimi enotami v tabeli št. 2 Programa ravnanja z 
odpadki v Občini Slovenske Konjice - povzetek.  

POROČEVALEC:  mag. Franc Dover, direktor JKP  
PREDLOG SKLEPA:  Predlagam, da občinski svet potrdi program ravnanja s komunalnimi 

odpadki . 
                                                                                                        
                                                                                                         Župan 
                                                                                                  Miran Gorinšek 
 
 
 
Priloge: 

- povzetek programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju občine Slovenske 
   Konjice za leto 2016 
- predlog sklepa 

 



 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINA  
SLOVENSKE KONJICE 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 118/07- uradno 
prečiščeno besedilo in 18/10) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na > redni seji dne 
> sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 

1) Občinski svet Občine Slovenske Konjice potrdi Program ravnanja s komunalnimi odpadki 
na območju občine Slovenske Konjice za leto 2016. 
 

II. 

 

1) Ta sklep velja z dnem sprejema. 

 
Št.  
Slovenske Konjice,  
 
 
                                                                             
 
                                                                                                             Župan 
                                                                                            Občine Slovenske Konjice 
                                                                                                      Miran Gorinšek 
 
 


